
1 lapas iš 3  

Sūpynės lizdas 20441, KH 
8.12 

 

 

 
 

SŪPYNĖ – LIZDAS  

 
 

 

KOMPLEKTĄ SUDARO 
Sūpynės – lizdas pristatomas vienoje dėžėje, kurios turinį sudaro:  

išorinė lizdo dalis plastikiniame maiše; 
vidinė pagalvėlė (įpakuota susitraukiančioje plėvelėje). 

 

PRIEŠ NAUDOJIMĄ 
1. Išpakuokite ir pasilikite dėžę. Tinkamai ir saugiai utilizuokite pakavimo maišus. 
2. Pakabinkite prie lubų ir įsitikinkite, kad: 

• turite tinkamą pakabinimo vietą, kuris gali išlaikyti sūpynes, asmenį jų viduje ir 
nedaug švytuojančių sūpynių apkrovą; 

• jūs atsakote už pakabinimo sistemos ir tvirtinimo prie lubų tinkamumą; 

• jeigu reikia, gali būti naudojama papildoma ilginimo virvė (kai atstumas tarp 
pakabinimo sistemos ir sūpynių yra per didelis); 

• kai kas nors yra sūpynėse, sūpynės turi būti ne didesniu kaip 30 cm atstumu nuo grindų 
3. Į sūpynių vidų įdėkite pagalvėlę. 

 

VEIKIMAS 
1. Sūpynės – lizdas skirtos švelniems judesiams – ne stipriam ir energingam siūbavimui. 

Jos neskirtos naudoti kaip atrama kopimui arba kaip gimnastikos prietaisas. „ 
2. Privalote prižiūrėti naudotoją – nėra apsauginio diržo, todėl atsakote už tai, kad 

naudotojas neiškristų arba nesukniubtų ant pagalvės. 



2 lapas iš 3   

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SAUGA 
1. Visada prižiūrėkite šio gaminio naudojimą. 
2. Maksimalus išlaikomas svoris: 80 kg. 
3. Skirta 3 metų ir vyresniems (3–9 metų). Niekada į sūpynes – lizdą nedėkite kūdikio. 
4. Neviršykite maksimalaus leistino 80 kg svorio. 
5. Naudokite tinkamas saugos priemones, pavyzdžiui, po apačia padėkite minkštą čiužinį. 

 

Šis gaminys nėra žaislas. Bet kokia veikla susijusi su judėjimu, aukščiu arba sukimusi, 
gali sunkiai sužeisti. Šis gaminys skirtas naudoti tik prižiūrint apmokytiems 
profesionalams. 

 

 
 

TECHNINĖ PRIEŽIŪRA IR APTARNAVIMAS 
1. Šis gaminys gali būti plaunamas 30 °C temperatūroje, naudojant 

švelnų (vilnos) skalbimo ciklą. 
2. Jį galima lyginti, prieš tai lygintuvą nustačius minimaliam režimui. 
3. Nedžiovinkite. 
4. Reguliariai tikrinkite pakabinimo sistemą ir sūpynes 

ar nėra susidėvėjimo arba plyšimo žymių ir, jeigu 
reikia, pakeiskite arba suremontuokite. 

5. Prieš kiekvieną naudojimą įsitikinkite, kad sūpynės saugiai pakabintos. 
6. Laikykite atokiau nuo tiesioginių saulės spindulių, toliau nuo karščio ir 

drėgmės šaltinių. 
7. Jeigu gaminys veikiamas sunkių apkrovų, tiesioginių saulės 

spindulių, valomas ir pan., palaipsniui trumpėja gaminio 
naudojimo trukmė, todėl norėdami jį tinkamai išnaudoti, 
prižiūrėkite jį. Įsitikinkite, kad audinys netapo trapiu. Audinio 
spalvos blukimas gali reikšti, kad jis yra susidėvėjęs ir gali 
plyšti. 



3 lapas iš 3  

Supynės lizdas 20441, KH 8.12 

 

 

CHARAKTERISTIKOS 
Išorė: 100 % medvilnė 

Pagalvės užpildas: 100 % poliesteris 
 

 

 
UAB "Slaugivita" 

Dubijos g. 16, 77172 Šiauliai, Lietuva 

Tel. +370 41 522439 

Fax. +370 41 595279 

E-mail: info@slaugivita.com 

www.slaugivita.com 

 

http://www.slaugivita.com/

